

# سیمای یک رهبر تاریخ ساز



پرسپولیس دو قهرمانی آورد، سه جام برد

## صورت فوتبال سرخ شد!

بیرون آورد! این اخراج باتوجه به شرایط ملتهب ورزشگاه آزادی با واکنش عجیب و باورنکردنی ریکاردو سایننتو مواجه شد. او ابتدا به داور اول

### ۳ مهر تایید آژانس بر حل و فصل دو موضوع پادمانی گروسی: در برخی موضوعات با ایران پیشرفت داشته‌ایم

امیر سپهبد صیاد شیرازی به روایت پسرش

### ۶ سمبل وحدت ارتش و سپاه

دکتر کولیوند در سفر به استان همدان:

### ۸ هزار خودروی نجات و ۳۰۰ آمبولانس به ناوگان امدادی اضافه می‌شود

گفت‌وگو با مرد تحصیلکرده‌ای که به خاطر حسادت‌های همسرش دست به آدم‌ربایی زد

### ۷ انتقام عجیب از عشق سابق

شرایط بهتری در نیمه دوم داشتند و توانستند موقعیت‌های خوبی را ایجاد کنند. اصلی‌ترین این فرصت‌ها تک به تک بود که در اوایل نیمه دوم علیرضا بیرانوند از مهدی قایدی گرفت و اجازه گلزنی به ستاره آبی‌ها را نداد. اتفاق ویژه نیمه دوم اما مصدومیت اشکان خورشیدی داور وسط بود؛ او در دقیقه ۸۰ ناگهان در پشت پا احساس گرفتگی کرد و تلاش‌ها برای بازگرداندن داور به بازی بعد از ۸۰ دقیقه فایده‌ای نداشت تا شاهد تعویض او باشیم! اشکان خورشیدی به زمین رفت، اما محمدحسین تریان داور چهارم جایگزینش نشد! محمدحسین زاهدی فر داور پشت دروازه تجهیزات خورشیدی را گرفت و سوت در دهان گذاشت و روی چمن قدم زد. ۹ دقیقه وقت اضافه‌ای که زاهدی فر گرفت بیشتر طول کشید تا در نهایت در دقیقه ۱۰۰ استقلال روی یک ارسال از روی ضربه ایستگاهی با ضربه سر به آنچه می‌خواست، رسید و بازی را به تساوی کشاند. موضوعی که مسابقه را به وقت‌های اضافی برد.

**پرسپولیس دو جام گرفت، سه‌گانه برد!**  
در وقت‌های اضافی که با غیبت سایننتو کنار زمین همراه بود، استقلال شرایط متفاوتی داشت. در عین حال پرسپولیس نیز با فوتبال منطقی سعی کرد به سمت دروازه حریف برود. در دقیقه ۱۱۵ خطایی که به صورت مشکوک از سوی زاهدی فر برای پرسپولیس گرفته شد، با ضربه عالی‌شاه به طور مستقیم و با اشتباه خط دفاع استقلال و سیدحسین حسینی به کنج دروازه رفت تا پایانی بر همه فشارها و استرس‌های بازی باشد. با همه این‌ها پرسپولیس بعد از قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی رانیز بالای سر برد و البته که آنها با دو قهرمانی صاحب سه جام شدند! بر اساس قوانین تیمی که در لیگ برتر و جام حذفی قهرمان شود، سوپر جام را نیز خواهد برد و حالا یحیی گل محمدی و شاگردانش صاحب سه‌گانه فوتبال ایران شده‌اند.

چند فرصت گلزنی هم داشت که یکبار بیرانوندو یکبار کج دیدن دروازه باعث شد توپ به گل نرود. بعد از گل پرسپولیس هم یک شوت از راه دور سعید مهری به تیر دروازه خورد و به بیرون رفت.

**بدشانس بزرگ استقلال**  
موضوع دومی که برای استقلال یک بدشانس بزرگ در نیمه اول محسوب می‌شد، مصدومیت ارسلان مطهری بود. مهاجم باتجربه آبی‌ها که انگیزه زیادی برای گلزنی در این مسابقه داشت، بلافاصله بعد از گل اول پرسپولیس دچار آسیب دیدگی شد و تلاش‌هایش برای ماندن در زمین فایده‌ای نداشت. ارسلان که پیش از این ۴ بار در تاریخ دربی ها گلزنی کرده بود، امید داشت تعداد گل‌هایش را افزایش بدهد و برترین گلزن استقلالی در این مسابقه شود اما مصدومیت امانش نداد تا سایننتو در خط حمله‌اش یک تغییر زود هنگام ایجاد کند و با پیمان بابایی در خط حمله کار را ادامه بدهد.

**عجایب نیمه دوم؛ تعویض داور و گل در دقیقه ۱۱۰!**  
در نیمه دوم ریکاردو سایننتو که دوست نداشت تیمش بازنده شود، هرچه نیروی هجومی روی نیمکت داشت، وارد زمین کرد. او با تعویض‌های عجیب خود کاری کرد که استقلال عملاً ۵ مهاجم داخل زمین داشته باشد و اگرچه انتقادهایی به خالی کردن خط هافبک استقلال توسط او وارد است اما به هر حال آنها

**نیما شکیبا** برای جلوگیری از تاج‌گذاری یحیی گل محمدی در جام حذفی، حتی گل ثانیه پایانی محمدحسین مرادمند هم کافی نبود؛ برای آنکه جشن پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برپا نشود، حتی واکنش‌های عجیب غریب ریکاردو سایننتو نیز دردی دوا نکرد. سرخ‌ها آنقدر عزم خود را برای کسب دومین جام فصل جزم کرده بودند که هیچ چیز جلودارشان نبود. آنها تا دقیقه ۱۲۰ مانند سوت شروع بازی جنگیدند و با تجربه‌ای که داشتند، اقتدارشان را به رخ کشیدند.

**پرسپولیس منطقی و استقلال احساسی**  
از همان دقیقه اولی می‌شد تفاوت دو تیم را در شکل بازی مشاهده کرد؛ وقتی پرسپولیس رویه کارهای ترکیبی آورد و استقلال از لحظه به دست آوردن توپ با ارسال‌های عمقی و بلند دوست داشت سریعاً به دروازه حریف برسد. همین شد که سرخ‌ها بازی را در دست گرفتند و در دفاعی زیادی از نیمه نخست صاحب توپ و میدان شدند. گلی که پرسپولیس توسط ترابی در دقیقه ۲۹ به ثمر رساند هم روی همین کارهای ترکیبی به ثمر رسید؛ زمانی که پاس‌های متوالی پشت محوطه جریمه فشار زیادی به مدافعان استقلال آورد و در نهایت به اشتباه عجیب صالح حردانی در دفع توپ ختم شد تا توپ به ترابی برسد و او با یک ضربه دقیق از فاصله‌ای نسبتاً دور تور دروازه سیدحسین حسینی را به لرزه درآورد. گلی که تا حد زیادی شیرازه استقلال را به هم ریخت. البته که استقلال در نیمه اول قبل از گل اول بازی